
 

 
 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší kontroly, 
nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou aplikací, 
použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/17 

TECHNICKÝ LIST 

ResiPrimer BHM  
Jednosložkový primární nátěr pro různé podklady 

 

Popis 
ResiPrimer BHM je jednosložkový primární nátěr pro ošetření různých 
podkladů. 

 
Výhody • vynikající přídržnost k porézním podkladům 

 

Typické 
aplikace 

• průmyslové objekty 
• porézní i neporézní podklady, plasty i kovy 

 

Příprava 
podkladu 

Povrchy, které budou ošetřovány ResiPrimer BHM, musí být pečlivě 
vyčištěny a strukturálně celistvé. Odstraňte všechny cizí materiály, jako jsou 
staré nátěry, porušené omítky, cementový výkvět, oleje a jiné nečistoty, které 
mohou nepříznivě ovlivnit přilnavost. Beton musí být zdrsněn, aby se vytvořil 
mechanický klíč. Optimální příprava podkladu je opískování. 
Vysocepevnostní beton s velmi hladkým a zataženým povrchem je nutno 
před aplikací ResiPrimer BHM otryskat. 
Povrch betonu musí být suchý, nebo max. lehce vlhký. Volné částice a prach 
musí být odstraněny použitím vhodného mechanického nářadí nebo 
průmyslovým vysavačem. 

 

Aplikace 

ResiPrimer BHM se aplikuje na předem připravený podklad štětcem, 
válečkem, nástřikem, stěrkou či gumovou raklí s následným převálečkováním 
(doporučeno pro podlahové konstrukce). 
Při aplikaci ResiPrimer BHM je třeba dbát na rovnoměrné a důkladné roztírání 
směsi tak, aby na povrchu nedocházelo k tvorbě kaluží. 
ResiPrimer BHM nanášejte ho pouze v jedné vrstvě a důkladně roztírejte. Po 
zaschnutí na povrchu nesmí vzniknout lesklý film, který by mohl snížit 
přilnavost dalších vrstev. Pokud se tak stane, je nutné před aplikací jakýchkoli 
dalších vrstev tento film odstranit (broušením, otryskáním, apod.). 

 

Technické 
informace 

Vlastnost Hodnota 
Chemická báze polyakrylát se silany 
Hustota (EN ISO 2811-2) cca 930 kg/m3 
Viskozita (při 23 °C) (EN 12092) cca 15 mPa.s 
Obsah pevných látek cca 11 % 
Rozpouštědla směs alkoholů a aromatických látek 
Doba vysychání (minimální) cca 15 min. 
Doba otevřeného balení (max) cca 4 hod. 
Teplota zpracovatelnosti +5 až +35 °C 
Teplota skladování +5 až +35 °C 
Teplotní odolnost -40 až +120 °C 

 



 

 
 

 
 
 
 
 

Str. 2 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší kontroly, 
nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou aplikací, 
použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/17 

TECHNICKÝ LIST 

ResiPrimer BHM  
Jednosložkový primární nátěr pro různé podklady 

Balení Plechová nádoba 250 ml 
Plechová nádoba 500 ml 

 
Spot řeba cca 0,107 l/m2 (100 g/m2) 

 

Skladování Skladujte v suchu a chladu. Otevřené balení ihned spotřebujte. ResiPrimer 
BHM má záruku 12 měsíců. 

 
Ochrana 
zdraví 

Pro více informací čtěte bezpečnostní list výrobku. 

 

Kontakt 
Sanax Group s.r.o. 
Oldřichovská 194/16 , 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 


